
Hamam, sauna, teras, kamelya ,
yüksek nemli, yağmur alabilen,
yerler, ahşap, asmolen, betopan
beton tavan

ALÜMİNYUM

AKRİLİK DİFÜZÖR

IP66

ELEKTRO STATİK FIRIN BOYA

KATAFOREZ VEYA GALVANİZ

RAL 7016-7023-9003

TERMA

SIVA ALTI TAVAN

ON / OFF

LED

3 W

138 lm/W

414 lm

2700K

%0

>90

B1 - U0 - G0

II

DC

IK10

IŞIK DAĞILIMI

SPOT IŞIK

21.190.27






